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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski
Tychy, 15- - 16-10-2022

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2022-10-15 - 15:56 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat i młodsi

1. KONOPKO Michał 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 28.42 362
2. WISZNIOWSKI Tymoteusz 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 29.01 340
3. FĄFARA Paweł 10 MOSM Tychy 30.73 286
4. OTLEWSKI Antoni 10 MOSM Tychy 32.21 248
5. KOCHAN Mateusz 10 MOSM Tychy 32.72 237
6. MYSZKIEWICZ Paweł 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 33.43 222
7. KRZYK Szymon 10 MOSM Tychy 33.49 221
8. GASZ Nikodem 10 Uks "Aqua Team Mikołów" 33.55 220
9. KSIĘŻARCZYK Bartosz 10 MOSM Tychy 33.59 219

10. KRAJEWSKI Stanisław 11 Uks Wodnik 29 Katowice 33.68 217
11. SKŁADAN Olaf 10 MOSM Tychy 34.58 201
12. RODE- GEMBALA Piotr 10 MOSM Tychy 36.31 173
13. ZAWORSKI Jakub 10 LKS Jedność 32 Przyszowice 36.39 172
14. MALEC Marcel 10 MOSM Tychy 37.08 163
15. SZWEBLIK Aleksander 12 MTP Delfin Cieszyn 37.43 158
16. KOWALIK Łukasz 11 MTP Delfin Cieszyn 38.87 141
17. PISARZOWSKI Aleksander 10 MOSM Tychy 39.33 136
18. GOŁĄB Filip 11 Uks Wodnik 29 Katowice 39.54 134
19. RASZKA Olaf 12 MTP Delfin Cieszyn 40.91 121
20. JOCHEMCZAK Maciej 12 Uks Wodnik 29 Katowice 41.14 119
21. KUCZOWICZ Igor 13 Uks Wodnik 29 Katowice 43.59 100
22. JANOSZEK Paweł 11 MTP Delfin Cieszyn 44.89 91
23. MACURA Wojciech 11 MTP Delfin Cieszyn 45.57 87
24. MOKROSZ Paweł 12 MTP Delfin Cieszyn 46.21 84
25. SŁOBODZIAN Mikołaj 12 MTP Delfin Cieszyn 51.90 59
26. JANOSZEK Filip 14 MTP Delfin Cieszyn 1:02.27 34

DYSKW. KURZAK Alebert 11 Uks Wodnik 29 Katowice 40.65
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu.

13 - 15 lat

1. SENDACKI Łukasz 08 MOSM Tychy 27.55 397
2. KAMIENIORZ Kacper 08 MTP Delfin Cieszyn 27.92 382
3. ZAGÓRSKI Piotr 09 Uks Wodnik 29 Katowice 30.94 280
4. GARBACZ Wiktor 09 Uks Wodnik 29 Katowice 31.10 276
5. HERNIK Tymoteusz 08 MTP Delfin Cieszyn 31.49 266
6. KOZIK Kacper 09 MOSM Tychy 31.98 254
7. DANIELCZYK Błażej 09 MOSM Tychy 32.65 238
8. MARUSZCZYK Daniel 09 MOSM Tychy 36.75 167
9. KOWALIK Mateusz 09 MTP Delfin Cieszyn 38.39 146

16 lat i starsi

1. WŁADYKA Marcin 02 Uks Wodnik 29 Katowice 24.98 533
2. DUBAS Kajetan 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 25.16 522
3. ZAWADA Olaf 06 MTP Delfin Cieszyn 25.68 491
4. KOŁODZIEJ Mateusz 02 Uks Wodnik 29 Katowice 26.31 456
5. GARBACZ Jakub 05 Uks Wodnik 29 Katowice 27.17 414
6. SALATA Bartosz 05 MKP ,,Wodnik 29'' Tychy 28.40 363
7. MACURA Mateusz 06 MTP Delfin Cieszyn 28.41 362
8. SŁOBODZIAN Jan 06 MTP Delfin Cieszyn 28.89 344
9. KIELAR Bartosz 05 MTP Delfin Cieszyn 30.13 304
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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski
Tychy, 15- - 16-10-2022

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny, 16 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. VOLOSHYN Timur 06 MTP Delfin Cieszyn 33.01 231

Grupa OPEN

1. KONDRACKI Janusz Start Białystok 37.21 161
2. NOGA Mateusz LKS Gol - Start Częstochowa 39.35 136
3. SACHA Krystian START Tarnów 37.12 162
4. WOJTACH Krzysztof Start Białystok 33.40 223
5. PODGÓRSKI Hubert START Tarnów 41.39 117
6. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice oddział Tychy 31.26 272
7. SNARSKI Robert Start Białystok 33.30 225
8. KULA Kamil Start Katowice oddział Tychy 31.69 261
9. KLOS Michał Start Katowice oddział Tychy 32.01 253

10. KALISZ Konrad START Tarnów 32.29 247
11. KLICH Krystian Start Katowice oddział Tychy 46.93 80
12. SKOTNICA Marek Start Katowice oddział Chorzów 48.21 74
13. SNOWARSKI Mateusz Ssn "Start" Łódź 33.89 213

STANEK Błażej LKS Gol - Start Częstochowa 41.20 118
15. TERNOV Maksym LKS Gol - Start Częstochowa 2:24.95 2
16. SZPAKOWSKI Kamil Start Białystok 37.47 158
17. RĘBISZ Arkadiusz Bzsr Start Bielsko-Biała 46.06 85
18. BRZÓZKA Marcel Start Katowice oddział Tychy 41.31 117
19. BILSKI OLIWIER Start Katowice oddział Oświęcim 42.05 111

BIZOŃ Gabriel Bzsr Start Bielsko-Biała 44.83 92
21. MUCZKO Dawid Start Białystok 39.41 135

HABEL Andrzej START Tarnów 45.81 86
23. SKARBEK Karol LKS Gol - Start Częstochowa 1:34.24 9
24. HALOR Grzegorz Start Katowice oddział Tychy 46.33 83
25. MOCAŁA Wiktor Start Katowice oddział Chorzów 43.47 101
26. MAZUR Jakub Start Katowice oddział Oświęcim 53.92 53
27. HATŁAS Nikodem Bzsr Start Bielsko-Biała 40.94 121
28. ŁATA Krystian START Tarnów 50.25 65
29. STAWISKI Rafał GZSN "START" Gorzów Wlkp. 42.90 105
30. FRĄCZEK Patryk Start Katowice oddział Oświęcim 1:13.32 21
31. BĘBENEK MACIEJ Start Katowice oddział Oświęcim 1:03.42 32
32. SUŁKOWSKI Stanisław IKS DSS KRAKÓW 1:02.44 34
33. WOJTYŁKO Antoni Start Katowice oddział Oświęcim 46.77 81
34. PIETRASIK Oliwier Ssn "Start" Łódź 50.39 64
35. WŁODARCZYK Dawid Ssn "Start" Łódź 1:07.89 26
36. KRAWCZYK Witold GZSN "START" Gorzów Wlkp. 54.16 52
37. KOWALSKI Filip Start Katowice oddział Tychy 51.53 60

FRĄCALA Jakub Start Katowice oddział Oświęcim 59.80 38
39. GŁADECKI Aleks UKS SP 149 Łódź 53.70 53
40. AUGUSTYN Aleks Sekcja Pływacka START w Mielcu 58.80 40
41. KAŁA Robert LKS Gol - Start Częstochowa 1:18.08 17
42. BARAN Kamil Sekcja Pływacka START w Mielcu 1:14.79 19
43. SOŁTYSIAK Franciszek Ssn "Start" Łódź 1:09.80 24
44. MRÓZ Stanisław Start Katowice oddział Tychy 1:07.42 27

KRAWCZYK Michał Start Katowice oddział Oświęcim 1:17.58 17
46. DONOCIK Mateusz LKS Gol - Start Częstochowa 58.57 41
47. FEITH Stanisław Start Katowice oddział Tychy 1:13.64 20
48. MATUSIAK Filip Ssn "Start" Łódź 1:42.30 7
49. WARZECHA Krzysztof Bzsr Start Bielsko-Biała 1:42.49 7
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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski
Tychy, 15- - 16-10-2022

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

Grupa S1

1. TERNOV Maksym LKS Gol - Start Częstochowa 2:24.95 2

Grupa S3

1. SKARBEK Karol LKS Gol - Start Częstochowa 1:34.24 9

Grupa S4

1. FRĄCZEK Patryk Start Katowice oddział Oświęcim 1:13.32 21

Grupa S5

1. KLICH Krystian Start Katowice oddział Tychy 46.93 80
2. SKOTNICA Marek Start Katowice oddział Chorzów 48.21 74
3. BĘBENEK MACIEJ Start Katowice oddział Oświęcim 1:03.42 32
4. KAŁA Robert LKS Gol - Start Częstochowa 1:18.08 17
5. MATUSIAK Filip Ssn "Start" Łódź 1:42.30 7

Grupa S6

1. KONDRACKI Janusz Start Białystok 37.21 161
2. NOGA Mateusz LKS Gol - Start Częstochowa 39.35 136
3. PODGÓRSKI Hubert START Tarnów 41.39 117
4. MAZUR Jakub Start Katowice oddział Oświęcim 53.92 53
5. SUŁKOWSKI Stanisław IKS DSS KRAKÓW 1:02.44 34
6. WŁODARCZYK Dawid Ssn "Start" Łódź 1:07.89 26
7. BARAN Kamil Sekcja Pływacka START w Mielcu 1:14.79 19
8. KRAWCZYK Michał Start Katowice oddział Oświęcim 1:17.58 17
9. WARZECHA Krzysztof Bzsr Start Bielsko-Biała 1:42.49 7

Grupa S7

1. SACHA Krystian START Tarnów 37.12 162
2. STANEK Błażej LKS Gol - Start Częstochowa 41.20 118
3. RĘBISZ Arkadiusz Bzsr Start Bielsko-Biała 46.06 85
4. ŁATA Krystian START Tarnów 50.25 65
5. SOŁTYSIAK Franciszek Ssn "Start" Łódź 1:09.80 24

Grupa S8

1. BIZOŃ Gabriel Bzsr Start Bielsko-Biała 44.83 92
2. HABEL Andrzej START Tarnów 45.81 86
3. HALOR Grzegorz Start Katowice oddział Tychy 46.33 83
4. FRĄCALA Jakub Start Katowice oddział Oświęcim 59.80 38
5. MRÓZ Stanisław Start Katowice oddział Tychy 1:07.42 27
6. FEITH Stanisław Start Katowice oddział Tychy 1:13.64 20

Grupa S9

1. WOJTACH Krzysztof Start Białystok 33.40 223
2. SZPAKOWSKI Kamil Start Białystok 37.47 158
3. BRZÓZKA Marcel Start Katowice oddział Tychy 41.31 117
4. BILSKI OLIWIER Start Katowice oddział Oświęcim 42.05 111
5. MOCAŁA Wiktor Start Katowice oddział Chorzów 43.47 101
6. AUGUSTYN Aleks Sekcja Pływacka START w Mielcu 58.80 40
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XV Ogólnopolski Integracyjny Miting Pływacki im. Maćka Maika w ramach Parapływackiego Grand Prix Polski
Tychy, 15- - 16-10-2022

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m dowolny

Grupa S10

1. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice oddział Tychy 31.26 272
2. KULA Kamil Start Katowice oddział Tychy 31.69 261
3. KLOS Michał Start Katowice oddział Tychy 32.01 253
4. KALISZ Konrad START Tarnów 32.29 247
5. SNOWARSKI Mateusz Ssn "Start" Łódź 33.89 213
6. MUCZKO Dawid Start Białystok 39.41 135
7. HATŁAS Nikodem Bzsr Start Bielsko-Biała 40.94 121
8. STAWISKI Rafał GZSN "START" Gorzów Wlkp. 42.90 105
9. WOJTYŁKO Antoni Start Katowice oddział Oświęcim 46.77 81

10. PIETRASIK Oliwier Ssn "Start" Łódź 50.39 64
11. KOWALSKI Filip Start Katowice oddział Tychy 51.53 60
12. GŁADECKI Aleks UKS SP 149 Łódź 53.70 53
13. DONOCIK Mateusz LKS Gol - Start Częstochowa 58.57 41

Grupa S12

1. SNARSKI Robert Start Białystok 33.30 225
2. KRAWCZYK Witold GZSN "START" Gorzów Wlkp. 54.16 52

PK JURASZCZYK Paweł Start Katowice oddział Chorzów 47.00 80
PK RUCKI Przemysław Sekcja Pływacka START w Mielcu 1:16.08 18
PK SKRZYPEK Jakub Sekcja Pływacka START w Mielcu 1:26.80 12
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